
                                     

  
ПРЕДЛОГ 

 
Врз основа на член 48 од Статутот на Комерцијална банка АД Скопје, 

Собранието на Банката, на седницата одржана на 29.03.2023 година, донесе 
 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за усвојување на Консолидираните финансиски извештаи на  
Комерцијална банка АД Скопје за 2022 година, ревидирани од  
ревизорско друштво, и на Мислењето од Надзорниот одбор 

 
 
 

Член 1 
 
   Се усвојуваат Консолидираните финансиски извештаи на Комерцијална 
банка АД Скопје, за годината што завршува на 31 декември 2022, подготвени во 
согласност со регулативата на Народната банка на Република Северна  
Македонија, ревидирани од страна на Грант Торнтон ДОО Скопје, и Мислењето од 
Надзорниот одбор на Банката.     
 
 

Член 2 
 
   Извештаите претставуваат составен дел на Одлуката. 
 
 

Член 3 
 
   Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
 

  ПРЕТСЕДАВАЧ СО  

  СОБРАНИЕТО  
 

                

  

  
       
                                       


